Execução de
obras de reforma
das redes elétrica
e lógica dos
prédios
edificados no
espaço da
SRE/AL, com o
fornecimento de
materiais e mão
de obra.

1627    
Unidade   1 R$

390.842,92

R$ 390.842,92

VALOR GLOBAL
DA

CONTRATAÇÃO
R$ 390.842,92 ( trezentos e noventa mil, oitocentos e

quarenta e dois reais e noventa e dois centavos).

1.3.                 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.3.1.              Termo de Referência nº 49/2024;
1.3.2.              Edital Pregão Eletrônico n° 90088/2025;
1.3.3.              A Proposta do CONTRATADO;

[...]

milhões), nem se trata de regime de contratação integrada ou semi-integrada.
4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 390.842,92 ( Trezentos e noventa
mil, oitocentos e quarenta e dois reais e noventa e dois centavos ).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa